

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nibe 1212 ApS

Nordvænget 6, 3520 Farum

CVR-nr. 33 76 74 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Niels Roth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Nibe 1212 ApS Nordvænget 6 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 33 76 74 63 |
| | Stiftet: 16. juni 2011 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Roth, Adm. Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentopgaver indenfor møbelsnedkeri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -62.684 mod -113.866 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.591 mod -157.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -62.684 | -113.866 |
| 1 Personaleomkostninger | -98.000 | -96.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -99.654 | -99.654 |
| Driftsresultat | -260.338 | -309.520 |
| Andre finansielle indtægter | 137.798 | 152.092 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.266 | -65 |
| Resultat før skat | -127.806 | -157.493 |
| 2 Skat af årets resultat | -74.785 | 485 |
| Årets resultat | -202.591 | -157.008 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 122.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -302.591 | -279.008 |
| Disponeret i alt | -202.591 | -157.008 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 215.918 | 315.572 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>215.918</u> | <u>315.572</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>215.918</u> | <u>315.572</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 74.785 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 17.557 | 27.807 |
| Andre tilgodehavender | 589 | 10.545 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.146</u> | <u>113.137</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.030.172 | 1.144.333 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.030.172</u> | <u>1.144.333</u> |
| Likvide beholdninger | 41.177 | 22.508 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.089.495</u> | <u>1.279.978</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.305.413</u> | <u>1.595.550</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.016.110 | 1.318.701 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.196.110</u> | <u>1.520.701</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.988 | 13.536 |
| Anden gæld | 95.315 | 61.313 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 109.303 | 74.849 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>109.303</u> | <u>74.849</u> |
| Passiver i alt | <u>1.305.413</u> | <u>1.595.550</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | 1.318.701 | 122.000 | 1.520.701 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -302.591 | 100.000 | -202.591 |
| | 80.000 | 1.016.110 | 100.000 | 1.196.110 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------------|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>98.000</u> | <u>96.000</u> |
| | <u>98.000</u> | <u>96.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>74.785</u> | <u>-485</u> |
| | <u>74.785</u> | <u>-485</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | <u>1.030.172</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>56.921</u> |